
Załącznik nr 3 – Harmonogram godzin i zajęć realizowanych projektów pn „Umiem Pływać” i „Już Pływam”

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

Szkoła Szkoła Szkoła Szkoła Szkoła 

14:00 – 15:00 15

15:00 – 16:00

16:00 – 17:00

17:00 – 18:00

JP – „JUŻ PŁYWAM”
UP – „UMIEM PŁYWAĆ”

Godziny pracy 
basenu

Ilość 
uczniów

Ilość 
uczniów

Ilość 
uczniów

Ilość 
uczniów

Ilość 
uczniów

Niskowa JP
Niskowa UP

15           
15

Biczyce UP
Wielogłowy UP

15             
15

Chełmiec UP 
Chełmiec JP 
Marcinkowice JP 
Marcinkowice UP

15            
15             
15              
15

 
Januszowa UP

Boguszowa JP
Boguszowa UP
Świniarsko JP
Świniarsko UP

15
15
15
15

Krasne Potockie JP
Krasne Potockie UP
Rdziostów JP    
Rdziostów UP

15
15
15
15

Januszowa JP      
Januszowa UP       
Boguszowa JP             
Boguszowa UP

15           
15           
15           
15

Krasne Potockie JP  
Krasne Potockie UP 
Rdziostów JP      
Rdziostów UP

15            
15             
15              
15

Paszyn UP   
Paszyn JP      
Świniarsko JP        
Świniarsko UP

15
15
15
15

Paszyn JP
Paszyn UP
Trzetrzewina JP
Trzetrzewina UP

15           
15           
15          
15

Librantowa UP 
Librantowa JP    
Klęczany UP     
Klęczany JP

15
15
15
15

Piątkowa JP
Piątkowa UP
Niskowa UP
Niskowa JP

15           
15           
15           
15

Wielogłowy JP   
Librantowa JP    
Chomranice JP 
Klęczany JP

15            
15             
15              
15

Chomranice JP   
Klęczany UP   
Biczyce JP    
Biczyce UP

15
15
15
15

Wielogłowy JP
Wielogłowy UP
Piątkowa UP
Piątkowa JP

15
15
15
15

Marcinkowice JP   
Marcinkowice UP    
Januszowa JP

15
15
15

Librantowa UP              
Chomranice UP       
Chomranice JP

15           
15           
15           

Trzetrzewina JP 
Trzetrzewina UP  
Biczyce JP

15            
15             
15              


